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Informacja o wyniku postępowania na zapytanie 061/EZ/2024
(ceny netto PLN)
	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Jed. miary
	Oferta I
	Oferta II
	Oferta II
	Oferta IV

	1.
	CAB ABSQ 302017G, obud. Uniw.;  200x300x170mm; QUICK; ABS; szara
	3
	szt.
	173,18
	237,00
	199,80
	232,80

	2.
	MEW-01, monitor energii
	1
	szt.
	705,00
	526,00
	815,40
	903,60

	3.
	470WSPROR/2.5-1.5B, przedłużacz sieciowy
	3
	szt.
	33,06
	52,03
	35,75
	55,50

	4.
	0521-BS, zasilające AC; męskie; wtyk; 2P+PE; 250VAC; 16A; na przewód
	2
	szt.
	14,06
	20,29
	15,98
	18,00

	5.
	015-6, Złącze: zasilające AC 3-fazowe; wtyk; męskie; 16A; 400VAC; IP44
	2
	szt.
	17,46
	25,22
	19,98
	21,60

	6.
	2153-6TT, Złącze: zasilające AC 3-fazowe; gniazdo; żeńskie; 16A; 400VAC
	2
	szt.
	39,06
	56,58
	44,82
	49,20

	7.
	MEW-01/ANT-1F, monitor energii
	2
	szt.
	660,00
	966,00
	757,08
	841,20

	8.
	HN-B16/1N, Wyłącznik nadprądowy; 230/400VAC; Iznam: 16A; Bieguny: 1+N; 6kA
	1
	szt.
	54,69
	78,72
	48,71
	66,00

	9.
	FAZ-B16/3N, Wyłącznik nadprądowy; 230/400VAC; Iznam: 16A; Bieguny: 3+N; 15kA

	2
	szt.
	190,73
	275,52
	218,16
	241,20

	10.
	LG-D20H-230AC, Kontrolka: LED; wypukła; zielony; 230VAC; Ø13mm; IP67
	5
	szt.
	20,40
	41,00
	23,44
	25,20

	11.
	CFO-LCST-OM2-1M, Patch cord światłowodowy; OM2; LC/UPC,ST/UPC; 1m; pomarańczowy
	2
	szt.
	25,68
	36,90
	28,84
	31,20

	12.
	DK-2932-01, Patch cord światłowodowy; OS2; LC/UPC,SC/UPC; 1m; LSZH; żółty
	2
	szt.
	18,04
	25,80
	20,30
	31,20

	13.
	OBOX-386-NBR-M, Zestaw O-ringów; kauczuk NBR; metryczna; 386szt
	1
	szt.
	89,25
	129,00
	99,90
	110,40

	14.
	YT-06784, Zestaw obejm zaciskowych; 175szt
	1
	szt.
	108,53
	85,00
	124,20
	136,80

	15.
	ART.AGT-252, Alkohol izopropylowy; KONTAKT IPA Plus; 500ml; spray
	4
	szt.
	19,57
	50,00
	21,60
	22,80

	16.
	DK-2933-01, Patch cord światłowodowy; OS2; LC/UPC,z obu stron; 1m; LSZH
	2
	szt.
	18,67
	27,00
	21,06
	22,80

	17.
	29022102, Patch cord światłowodowy; OM1; ST/UPC,z obu stron; 2m; LSZH  
	2
	szt.
	61,99
	84,87
	69,66
	76,80

(10szt.)

	
	Koszt transportu
	
	
	14,90
	-
	-
	-

	
	
	
	
	3 861,21 zł
	5 127,16 zł
	4 390,22 zł
	5 579,70 zł


Wybrano firmę:  
       Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o., ul. Ustronna 41, 93-350 Łódź

